
HOTELLIMATKA VAASA – UUMAJA 6. - 7.9.2024 

 

 

 

Pe 6.9. Bussikuljetus aamulla, sovittavan reitin mukaan. 

Klo 16:45 Wasaline MS Aurora Botnia lähtee Vaasasta  

Saaristolaispöytä laivalla halukkaille (30 €/hlö) (ensimmäinen kattaus, heti laivan lähdettyä 

Vaasasta)   

klo 19:15, paikallista aikaa, (Suomessa 20:15) saapuminen Uumajan satamaan Holmsundiin. 

Maihinnousun jälkeen kuljetus keskustan hotelliin First Hotelli Dragoneen 

Hotellin aulassa tarjolla ilmaista kahvia/teetä (koko illan) 

Myös kuohuviiniä on kuulemma pe iltana tarjolla edulliseen hintaan. 

 

La 7.9. 

 

Klo 5:30 – 10:30 Aamiainen hotellissa.  

Omaa aikaa hotellissa ja kaupungilla klo.12.00 asti 

 

Klo 12:00 Opaskierros sekä kävellen ja linja autolla (maksu 10 €/henkilö. Vähintään 30 

henkilöä pitää ilmoittautua, että toteutuu.) Uumajassa on paljon nähtävää! 

Tämä auto ajaa myös IKEA/Avoin ostoskeskukseen ja aikaa siellä on käytettävissä n. 45 min. 

 

Klo 12:00 Toinen auto ajaa suoraan IKEA/Avion ostoskeskukseen. Uumajan IKEA tavara-

talo on kahdessa kerroksessa, jonka pinta-ala on n. 30000 m2. Tavaratalon yhteydessä on AVION 

ostoskeskus, josta löydät yli 90 kauppaa, ravintolaa sekä kahvilaa. (Mm. Akademibokhandeln, Hun-

kemöller, Lyko, Deichmann, Din Sko, Skopunkten, Espresso House, Guldfynd, Indiska, Kjell & Com-

pany, Royal Design, Stadium, Vila, Rituals, Nollnitti, H&M, Panduro Hobby, Willy´s, Kahls The & 

Kaffe, Systembolaget sekä Apteekki) 

 

Noin klo. 15.45 paluukuljetus satamaan 

  

Klo 17.00 (paikallista aikaa) MS Aurora Botnia lähtee Uumajan satamasta Holmsundista. 

Laivalla ei ole järjestetty yhteistä ruokailua, vaan jokainen toimii ns. omillaan. 

 

Klo 22.00 laiva saapuu Vaasaan. 

 

Paluukuljetus satamasta lähtee n. 10 minuuttia laivan saapumisen jälkeen. 

 



HINTA- JA ILMOITTAUTUMISTUEDOT:  

 

 

Matkan hinta maakunnasta tulevat: 

190 € (sisältää: Linja-automatkat ilmastoidussa turistiluokan linja-autossa (sama bussi mukana 

myös Uumajassa), laivamatkat kansipaikoin Vaasa-Uumaja-Vaasa, yöpymisen hotellissa 1 yö/ 

2hh:ssa (1 hengen huone, lisämaksu 45 €) sekä runsaan aamiaisen. 

HUOM! Saaristolaispöytä 6.9. + 30 €/hlö ja opaskierros +10 €/hlö 

Vaasasta tulevat: 

166 € Lähtö Kasarminalueelta Vaasa tai Vaskiluoto 

(sisältää: ilmastoitu turistiluokan linja-auto mukana Uumajassa, laivamatkat kansipaikoin Vaasa-

Uumaja-Vaasa, yöpymisen hotellissa 1 yö/ 2hh:ssa (1 hengen huone, lisämaksu 45 €) sekä run-

saan aamiaisen. 

HUOM! Saaristolaispöytä 6.9. + 30 €/hlö ja opaskierros +10 €/hlö  

Matkalla tarvitaan voimassa oleva passi tai EU-henkilökorttia, myös ajokortti käy.  

 Suosittelemme matkavakuutusta.  

 

ILMOITTAUTUMISET (nimi, syntymäaika, hyttijako ja osallistuminen opastetulle kier-

rokselle) YHDISTYSTEN MATKAVASTAAVILLE VIIMEISTÄÄN PE 26.7. 

Matkavastaavat ilmoittavat tiedot piirille ti 30.7. mennessä 

 

1.7 matkavastaavilta ”väliraporttia” lähtijöiden määrästä (Ei tarvita vielä tässä vaiheessa 

henkilötietoja, lukumäärä riittää) Tämä siksi, että Oravaisten liikenne haluaa tietoa lahtijöiden 

märästä ja siitä, toteutuuko matka.  

 

Tämä matka maksetaan kerralla, ei siis ennakkomaksuja. 

Matkavastaavat huolehtivat yhdistysten lähtijöiden maksut piirin tilille viimeistään pe 

2.8.2024 

 

Oravaisten Liikenteen peruutusehdot: 

Matkustajan peruuttaessa matkavarauksen peritään peruutusmaksu seuraavasti: 

a) Varausmaksu (15 €/henkilö), kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 45 vuorokautta mutta 

viimeistään 21 vuorokauttaennen matkan alkamista 

b) 50 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 21 vuorokautta mutta viimeis-

tään 7 vuorokautta ennen matkan alkamista 

c) 75 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 7 vuorokautta mutta viimeis-

tään 3 vuorokautta ennen matkan alkamista 

d) 100 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 3 vrk ennen matkan alka-

mista. 

 

Lähdetään porukalla testaamaan MS Aurora Botnian Saaristolaispöytä ja tutustumaan 

Uumajaan!!! 


